[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
   от 13 апреля 2010  г.

    № 39
О   создании   рабочей   группы по

организации работы по обеспече-

нию  жильем ветеранов ВОВ
На основании Федерального закона от 12.01.1995г. № 5-ФЗ «О ветеранах»
1. Создать рабочую группу по организации работы по обеспечению жильем ветеранов Великой Отечественной войны в следующем составе:
	Добрынкин Олег Николаевич
- заместитель главы администрации по вопросам строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства, руководитель рабочей группы;

	Тющина Галина Алексеевна
- главный специалист - эксперт отдела архитектуры, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства;

	Захаров Виктор Николаевич
- начальник МУП «Бюро технической инвентаризации» г.Алатырь;

	Волков Игорь Владимирович
- начальник I-го отдела ВК ЧР по городу Алатырю и Алатырскому району (по согласованию);

	Косолапова Тамара Анатольевна
- начальник отдела социальной защиты населения города Алатыря Чувашской Республики Министерства здравоохранения и социального развития Чувашской Республики (по согласованию);

	Рузавин Геннадий Васильевич
- заместитель начальника отдела организационной и правовой работы;

	Рузавин Михаил Геннадьевич
- юрисконсульт ООО «Управление ЖКХ» (по согласованию);

	Юклутова Элла Викторовна
- начальник отдела здравоохранения администрации города Алатыря.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава города Алатыря

                 М.В.Марискин

Тющина
2 00 07